

Bjarnesen Holding ApS

Sadolinsgade 79, 5230 Odense M
CVR-nr. 31 87 42 89

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 7. februar 2025

Jens Pilegaard Bjarnesen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarnesen Holding ApS Sadolinsgade 79 5230 Odense M
	CVR-nr.: 31 87 42 89 Stiftet: 1. december 2008 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Pilegaard Bjarnesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Hunderupvej 48 5000 Odense C
Advokat	Astria Advokater I/S Østre Stationsvej 43, 1. th 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anpartar og aktier, herunder formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et overskud før skat på 28 mio. tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
Eksterne omkostninger		-572	-1.422
Bruttoresultat		-572	-1.422
<hr/>			
Andre driftsomkostninger		0	-3
Driftsresultat		-572	-1.425
<hr/>			
Andre finansielle indtægter	1	39.201	46.325
Andre finansielle omkostninger	2	-2.843	-2.677
Resultat før skat		35.786	42.223
<hr/>			
Skat af årets resultat	3	-7.952	-9.524
Årets resultat		27.834	32.699
<hr/>			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.834	32.699
I alt		27.834	32.699
<hr/>			

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
Udskudte skatteaktiver		0	2.940
Andre tilgodehavender		43	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	954
Tilgodehavender		43	3.894
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	316.948	283.437
Værdipapirer og kapitalandele		316.948	283.437
Likvide beholdninger		0	199
Omsætningsaktiver		316.991	287.530
<hr/>			
Aktiver		316.991	287.530

Passiver

Anpartskapital		151	151
Overført overskud		264.477	236.643
Egenkapital		264.628	236.794
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		50.402	50.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83	83
Selskabsskat		1.878	1
Kortfristede gældsforpligtelser		52.363	50.736
Gældsforpligtelser		52.363	50.736
<hr/>			
Passiver		316.991	287.530

Eventualposter mv.	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Medarbejderforhold	7

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	151	236.643	236.794
Forslag til resultatdisponering		27.834	27.834
Egenkapital 31. december 2024	151	264.477	264.628

Noter

	2024 tkr.	2023 tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	39.201	46.325
	39.201	46.325

2 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	2.843	2.677
	2.843	2.677

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.012	3.024
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-36
Regulering af udskudt skat	2.940	6.536
	7.952	9.524

4 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb i tkr.:

	Danske aktier	Udenlandske aktier	Danske investerings beviser
Dagsværdi 31. december 2024	85.255	202.958	28.733
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	7.673	-1.074	4.004

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Fynske Bank er der afgivet sikkerheder i depoter med værdipapirer.

	2024	2023
7 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
